■お問い合わせはお近くの営業所まで
差圧式流量計・面積式流量計・フロースイッチ製造
東京流機工業株式会社
■標準図（フランジ挟み込み式）流れ方向が左から右の場合
■各口径に於ける標準的な流量範囲と寸法
口径(A)
流量 φG（L/min）
L（㎜）

特長
仕様
形式構成
型式コード 内容
EM 例）EM L-B-100A-L-SUS316-10
流体
L ー ー ー ー ー 液体
G ー ー ー ー ー 気体
接続方式
A ー ー ー ー JIS 5K　フランジ挟み込み
B ー ー ー ー JIS 10K　フランジ挟み込み
C ー ー ー ー Rcネジ込み
D ー ー ー ー その他
サイズ口径
（例：50A）
15A〜300A ー ー ー フランジ挟み込み
1B〜2B ー ー ー ねじ式
ー ー ー その他（ANS 他）
流れ方向
L ー ー 左→右
R ー ー 右→左
U ー ー 下→上
D ー ー 上→下
B ー ー 奥→手前
F ー ー 手前→奥
材質
SUS304 ー
※無記入の場合SUS304となります
SUS316 ー
SUS316L ー
PVC ー
指示計
0 無
1 有
ディストリビュータ
0 無
1 有
指示計（オプション）
導圧管